
Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

13/2010. (XII. 15.) Önkormányzati 

 

R e n d e l e t e 

 

 

az Önkormányzati tulajdonú víziközműből szolgáltatott ivóvíz díjáról szóló, 22/2000. 

(XI. 29.) Önkormányzati számú rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosításáról 

 

Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló, 

módosított 1990. évi LXXXVII. Tv. 7§. (1) bekezdése, valamint e törvény „B” Szolgáltatások 

című mellékletében foglalt felhatalmazás alapján az önkormányzati tulajdonú víziközműből 

szolgáltatott ivóvíz díjáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

A Rendelet 2. §-a az alábbiakra változik: 

 

„ 2. §.  A helyi víziközműből szolgáltatott ivóvíz szolgáltatási díja 168,- Ft/m
3
, mely az Áfát 

nem tartalmazza.” 

 

2. § 

 

 E rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba, kihirdetéséről a helyben szokásos módon a jegyző 

gondoskodik. 

 

 

 

 Bánfi Sándor      dr. Csányi Imre 

 polgármester      jegyző 

 

 

 

 

Záradék: Jelen rendelet kihirdetésének napja: 2010. december 15. 

 

 

 

         dr. Csányi Imre 

         jegyző 

 


